CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 028/2019

Senhor Presidente:

               Fundamentados no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º
do Regimento Interno desta Casa, vimos através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que seja inserido em Ata, Moção de Aplausos ao coordenador Geral Yuji
Fujishima, Lideres Diogo Shimuzu e George Hara e integrantes do Grupo de Taikô
de Assaí, Vinicius Yoshio Nakayama, Victor Seiji Tago, Caio Keiske Yuzawa Nozaki,
Reiner Hideaki Kato, Keven Gabriel de Oliveira, Caroline Arisa Kato, Michele Aya
Kato, Giovanna Duarte de Souza, Vinicius Hiroyuki Tutida, Rafael Kazuo Fujishima,
Jeferson Shodi Nakayama, Hiroshi Furuze, Sander Renato Akagi, Sandra Megumi
Yoshitake Akagi, Thiago Hideyuki Shimada e Natália Miuki Ishikawa Shimada, por
todo empenho e dedicação em preservar os valores e costumes da tradição japonesa,
sobretudo por estimular a arte do Taikô entre crianças e jovens nessa brilhante
manifestação artística.
 Certos de poder contar com o pronto atendimento,
antecipamos os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO

                   Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2019.

         AMARILDO APARECIDO CORREA_______________________________________________

 ANTÔNIO MENEGILDO GAVIÃO MANOEL______________________________________

 ÉLCIO ALVES DOS SANTOS_____________________________________________________

 FLÁVIO JOSÉ DE AMORIM_______________________________________________________

 JOSÉ ANDRADE DOS SANTOS___________________________________________________

 JULIANA DA SILVA_____________________________________________________________

 MICHELLE MATIE MORIKAWA__________________________________________________

 MINORU PAULO TAKAZAKI____________________________________________________

 WALDENEI SIMÕES_____________________________________________________________